IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
350630 BOT COM MAN CUR PT SLMB8D0 01FIXO STECK 85389090 060 5405 PC 6 5,82 34,92 0,00 0,00 0 11,74
Trib aprox R$: 3,01 Federal - 8,73 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350543 DISJ SDD3C80 3X 80A STECK 85362000 060 5405 PC 1 103,29 103,29 0,00 0,00 0 33,36
Trib aprox R$: 7,54 Federal - 25,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350550 DISJ SDD61C25 1X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 2 6,78 13,56 0,00 0,00 0 4,37
Trib aprox R$: 0,98 Federal - 3,39 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350555 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 8 29,70 237,60 0,00 0,00 0 76,74
Trib aprox R$: 17,34 Federal - 59,40 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350556 DISJ SDD62C25 2X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 3 29,70 89,10 0,00 0,00 0 28,77
Trib aprox R$: 6,50 Federal - 22,27 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350574 DISJ SDD62C40 2X 40A STECK 85362000 060 5405 UN 3 29,70 89,10 0,00 0,00 0 28,77
Trib aprox R$: 6,50 Federal - 22,27 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
540336 SENSOR PRES SOB PAREDE MPS-40F MARGIRIUS 85364900 560 5405 UN 2 29,89 59,78 0,00 0,00 0 10,64
Trib aprox R$: 3,47 Federal - 7,17 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
48460157 CABO FLEXICOM   1,0MM PT (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 2 30,76 61,52 0,00 0,00 0 17,96